
DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 1

uzavřený podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění
mezi níže uvedenými smluvními stranami

Název dodávky: „REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ ZŠ A MŠ
NA DALIBORCE V HOŘICÍCH V BUDOVĚ ZŠ - pravá část“

1. Smluvní strany

1.1. OBJEDNATEL:
Obchodní firma: Město Hořice  
IČ: 00271560
DIČ: CZ 00271560
Sídlo: náměstí Jiřího z Poděbrad 342, Hořice
Zastoupený: starostou panem Alešem Svobodou

1.2. ZHOTOVITEL:
Obchodní firma: Martin Kafka
Sídlo / místo podnikání: Hlušice 84, Hlušice 503 56
Zastoupený / jednající: Martin Kafka
IČ: 62706641
DIČ: CZ7803273192
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 703920217/0100

(objednatel  a zhotovitel  jsou dále označováni  společně  jen  jako „smluvní  strany" či
„strany“ nebo kterýkoli  z nich samostatně  jen jako „strana" nebo jako „zhotovitel“  a
„objednatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo:

2. Předmět smlouvy
             Čl.2 odstavec 2.1 se doplňuje o větu: 

Předmět  smlouvy  se  upravuje  o  vícepráce  a  méněpráce  -  dle  požadavků
objednatele,  které  byly  vzájemně  odsouhlaseny na kontrolních  dnech  stavby a
zaznamenány  v  zápisech  z  kontrolních  dnů  a  stavebním  deníku.   Rozsah
víceprací a méněprací je uveden v přiloženém položkovém rozpočtu, ve kterém
jsou zaznamenány všechny změny a je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Doba plnění
Čl. 3 odstavec 3.2  nově zní:
Vzájemně  dohodnutý  a  odsouhlasený  termín  dokončení  a  předání  díla
zhotovitelem se vzhledem ke změně  rozsahu změnil na 30.8.2016.

1/2



4. Odměna za dílo
Čl.4 odstavec 4.2. nově zní:
Odměna za dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce dle položkového rozpočtu,
který je nedílnou součástí dodatku. 
Obsahuje tyto odsouhlasené vícepráce:

Původní cena díla  dle smlouvy o dílo 1.811.986 Kč bez DPH
Celková cena díla se navyšuje o 149.148,87 Kč bez DPH
Nová cena díla 1.961.134,87 Kč bez DPH, tato cena je uvedena jako maximální.
Neprovedené práce nebudou účtovány.

5. Závěrečné ustanovení
      Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V Hořicích dne 15.9.2016 V Hlušicích dne  16.9.2016

za objednatele                  za zhotovitele

       

Aleš Svoboda - starosta  Martin Kafka - majitel

2/2


